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Preisliste 2026     -     gültig ab Januar 2025 

 

Vollverpflegung  
Person / Nacht 3-6 J. 7-26 J. ab 27 J. 

Standard 25,65€ 48,00€ 54,90€ 

Standard Plus 27,65€ 51,50€ 61,90€ 

    

Zuschläge:           Einzelzimmer 5,00€ pro Nacht / Einzel-Übernachtung: 8,00 € 
Tagesgäste:         9,50€ pro Person & Tag zzgl. Mahlzeiten 
Kork-Geld:           Bei Selbst-Mitgebrachten Getränken: 150€ - Gruppenpauschale 
 

 

 

Selbstversorgung  

Person / Nacht 3-6 J. 7-26 J. ab 27 J. 

 14,25€ 24,95€ 27,95€ 

Zzgl. Küche Wo.- Ende Wo 5 Tage Wo 7 Tage 

Küche Hermann-Kupsch-Haus  
(bis ca. 150 Personen) 575,00€ 699,00€ 775,00€ 
Küche Gemeinschaftszelthaus 
(bis ca. 70 Personen) 255,00€ 300,00€ 375,00€ 

    
Zuschläge:          Einzelzimmer 5,00€ pro Nacht / Einzel-Übernachtung: 8,00 € 
Tagesgäste:        9,50€ pro Person & Tag 

 
 

                                                            Erlebnispädagogische Angebote: 
 

                                                                                Preise auf Anfrage (1/2 Tages bis  Wochen- 
                                                                                                    Programme sind möglich) 

Mindest-Belegung 
 

Fr. - Sa. ab 25 Personen für 2 Nächte                    Weitere Optionen: 
 

Mo. - Fr. ab 25 Personen für 1 Nacht                     Kaffee und Kuchen / Grillabende  
                                                                                Pizzahaus Nutzung etc.: 
Allein-Belegung                                                     Aktuelle Preise entnehmen Sie bitte dem 

 
ab 120 Personen für mindestens                            Serviceangebot Ihres Vertrages. 
2 Nächte buchbar 
 

 

Preise ab 2027 bitte anfragen. Diese Preisübersicht verliert mit dem Erscheinen einer neuen Preisliste ihre Gültig-

keit. Es gilt die zum Zeitpunkt der Anreise online einsehbare Preisliste. 

Bitte beachten Sie unsere AGB unter: www.cvjm-wuerzburg.de/downloads 
 

 


